РАСПОРЕД ЗА ВТОРА КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА/
ЛЕТЕН СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023
Прва година – македонска група
	Предмет
	Професор
	Датум
	Час
	Предавална

	Биостатистика и информатика
	Проф. Д-р И. Лазов
	  29.05.2023
	08.15
	214

	Физиологија
	Проф. Д-р С. Марковска
	  30.05.2023
	11.00
	214

	Англиски јазик
	Лектор м-р М. Драговиќ
	  30.05.2023
	08.15
	214

	Стоматолошки материјали и апарати
	Доц. д-р К. В. Гешовска
	  31.05.2023
	08.15
	214

	Анатомија 2
	Доц. Д-р С. Ивиќ Колевска
	  01.06.2023
	10.00
	214

	Хистологија со ембриологија
	Доц. Д-р М. Стаменковска
	  01.06.2023
	16.30
	214


First year – English group
	Lecture
	Professor
	Date
	Hour
	Room

	Biostatistics and informatics
	Проф. Д-р И. Лазов
	  29.05.2023
	08.15
	214

	Physiology
	Проф. Д-р С. Марковска
	  30.05.2023
	11.00
	214

	English language
	Лектор м-р М. Драговиќ
	  30.05.2023
	08.15
	214

	Dental materials and instruments
	Доц. д-р К. В. Гешовска
	  31.05.2023
	08.15
	214

	Anatomy 2
	Доц. Д-р С. Ивиќ Колевска
	  01.06.2023
	10.00
	214

	Histology with embryology 
	Доц. Д-р М. Стаменковска
	  01.06.2023
	16.30
	214


Втора година
	Предмет
	Професор
	Датум
	Час
	Предавална

	Генетски основи во стоматологија
	
	  29.05.2023
	11.00
	214

	Психијатрија и психотерапија
	Проф. Д-р С. Марковска
	  30.05.2023
	11.00
	214

	Патофизиологија
	Доц. Д-р С. Ивиќ Колевска
	  30.05.2023
	16.30
	214

	Фармакологија
	Доц. Д-р С. Ивиќ Колевска
	  01.06.2023
	16.30
	214

	Претклиничка мобилна протетика 2
	Проф. д-р В. Ванковски
	  01.06.2023
	11.00
	214

	Стоматолошка рентгенологија
	Проф. д-р В. Стојановска 
	  31.06.2023
	11.00
	214


Second year – English group
	Lecture
	Professor
	Date
	Hour
	Room

	Genetic basis of dentistry
	Доц. Д-р М. Стаменковска
	  29.05.2023
	11.00
	214

	Psychiatry and psychotherapy 
	Проф. Д-р С. Марковска
	  30.05.2023
	11.00
	214

	Pathophysiology
	Доц. Д-р С. Ивиќ Колевска
	  30.05.2023
	16.30
	214


	Farmacology
	Доц. Д-р С. Ивиќ Колевска
	  01.06.2023
	16.30
	214

	Preclinical removable prosthodontics 2
	Проф. д-р В. Ванковски
	  01.06.2023
	11.00
	214

	Dental roentgenology 
	Проф. д-р В. Стојановска 
	  31.06.2023
	11.00
	214


Трета година
	Предмет
	Професор
	Датум
	Час
	Предавална

	Превентивна стоматологија
	Доц.Д-р Е. Костадиновска
	  29.05.2023
	11.00
	216

	Фокалози
	Доц. Д-р А.Б. Грежловска
	  31.05.2023
	11.00
	216

	Клиничка кариологија
	Проф. д-р В. Стојановска 
	  01.06.2023
	11.00
	216

	Претклиничка фиксна протетика 2
	Проф. д-р В. Ванковски
	  30.05.2023
	11.00
	216

	Инфектологија
	Доц. д-р М. Ивановски
	  30.05.2023
	16.30
	216

	Хирургија
	Проф. Д-р В. Цветановски
	Договор со професор
	
	

	Оториноларингологија
	Проф. Д-р В. Цветановски
	  договор
	14.00
	216


Third year
	Lecture
	Professor
	Date
	Hour
	Room

	Preventive dentistry
	Доц.Д-р Е. Костадиновска
	  29.05.2023
	11.00
	216

	Otorinolaryngology
	Проф. Д-р В. Цветановски
	 In coordination with professor
	216

	Focaloses 
	Доц. Д-р А.Б. Грежловска
	  31.05.2023
	11.00
	216

	Clinical cariology
	Проф. д-р В. Стојановска 
	  01.06.2023
	11.00
	216

	Preclinic fixed prosthetic 2
	Проф. д-р В. Ванковски
	  30.05.2023
	11.00
	216

	Infectology
	Доц. д-р М. Ивановски
	  30.05.2023
	16.30
	216

	Surgery
	Проф. Д-р В. Цветановски
	In coordination with professor
	


Четврта  година
	Предмет
	Професор
	Датум
	Час
	Предавална

	Орална хирургија 2
	Проф. Д-р Е. Реџеп
	  01.06.2023
	13.00
	214

	Клиничка ендодонција 1
	Доц. Д-р М. Мирческа
	  01.06.2023
	09.00
	214

	Клиничка мобилна протетика 2
	Проф. д-р В. Ванковски
	  30.06.2023
	09.00
	214

	Детска стоматологија 2
	Доц.Д-р Е. Костадиновска
	  30.05.2023
	13.00
	216

	Клиничка ортодонција 1
	Проф. д-р М. Поп Стефанова
	  29.05.2023
	09.00
	214

	Ургентни состојби во стоматологија
	Проф. Д-р Е. Реџеп
	  29.05.2023
	13.00
	214

	Орална патологија
	Доц. Д-р А.Б. Грежловска
	  31.05.2023
	13.00
	214


Петта  година

	Предмет
	Професор
	Датум
	Час
	Предавална

	Естетика во стоматологија
	Доц. д-р С. Вујасин
	  29.05.2023
	13.00
	216

	Форензична медицина
	Доц. Д-р С. Ивиќ Колевска
	  30.05.2023
	13.00
	216

	Клиничка фиксна протетика 2
	Доц. д-р С. Вујасин
	  01.06.2023
	13.00
	216

	Пародонтологија 2
	Доц. Д-р А.Б. Грежловска
	  31.05.2023
	13.00
	214

	Mаксилофацијална хирургија 2
	Проф. Д-р Е. Реџеп
	  
	11.00
	214

	Имплатологија
	Проф. д-р В. Ванковски
	  29.05.2023
	11.00
	


Забни техничари
	Предмет
	Професор
	Датум
	Час
	Предавална

	Гнатологија
	Доц. д-р С. Вујасин
	  29.05.2023
	13.00
	214

	Реставративна дентална медицина
	Доц. Д-р М. Мирческа
	  31.05.2023
	13.00
	214

	Тотални протези
	Проф. д-р В. Ванковски
	  01.06.2023
	13.00
	214

	Дентални коронки
	Доц. Д-р К. В. Гешовска
	  31.05.2023
	09.00
	216

	Англиски јазик
	Лектор м-р М. Драговиќ
	  30.05.2023
	08.15
	214

	Медицинска етика и психологија
	Доц.Д-р Е. Костадиновска
	  30.05.2023
	13.00
	216

	Информациони технологии  (IV семестар)
	Проф. Д-р И. Лазов
	  29.05.2023
	08.15
	214

	Скелетирана протеза 1 (IV семестар)
	Доц. д-р С. Вујасин
	  31.05.2023
	13.00
	214

	Дентофацијална естетија (IV семестар)
	Доц. д-р С. Вујасин
	  29.05.2023
	13.00
	216

	Вилично-лицева протетика (IV семестар)
	Доц. д-р С. Вујасин
	  01.05.2023
	13.00
	214

	Ортодонција 2 ( IV семестар)
	Проф. д-р М. Поп Стефанова
	  30.05.2023
	09.00
	214
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